[image: image1.wmf]
Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

PROJETO DE LEI Nº 243/2009

SÚMULA:
Inclui as Datas 03, 04, 05, 06 e 07 da Quadra 03,  todas localizadas na Rua Hugo Simas, no Jardim Country Club,  no Quadro XII – Zona Comercial Seis (ZC-6) do Anexo 2 da Lei nº 7.485,  de 20 de julho de 1998, que dispõe sobre o Uso e a Ocupação do Solo Urbano e de Expansão Urbana de Londrina.

SALA DAS SESSÕES,   6 de agosto de 2009.

JAIRO TAMURA

VEREADOR

Texto do Projeto de Lei anexo

PROJETO DE LEI Nº                      /2009

SÚMULA:
Inclui as Datas 03, 04, 05, 06 e 07 da Quadra 03,  todas localizadas na Rua Hugo Simas, no Jardim Country Club,  no Quadro XII – Zona Comercial Seis (ZC-6) do Anexo 2 da Lei nº 7.485,  de 20 de julho de 1998, que dispõe sobre o Uso e a Ocupação do Solo Urbano e de Expansão Urbana de Londrina.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO DO MUNICÍPIO, SANCIONO A SEGUINTE

LEI:
Art. lº
Ficam as Datas 03, 04, 05, 06 e 07 da Quadra 03,  todas localizadas na Rua Hugo Simas, no Jardim Country Club, incluídas no Quadro XII – Zona Comercial Seis (ZC-6) do Anexo 2 da Lei nº 7.485,  de 20 de julho de 1998, que dispõe sobre o Uso e a Ocupação do Solo Urbano e de Expansão Urbana de Londrina.

Art. 2º
Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES,   6 de agosto de 2009.

JAIRO TAMURA

VEREADOR

mms

PROJETO DE LEI Nº                        /2009

JUSTIFICATIVA

O presente Projeto de Lei tem por finalidade transformar em Zona Comercial Seis as Datas 03, 04, 05, 06 e 07 da Quadra 03,  todas localizadas na Rua Hugo Simas, no Jardim Country Club.

Seguem anexos o Estudo de Impacto de Vizinhança (EIV) e demais documentos necessários à tramitação da matéria.

Diante do exposto,  solicitamos o apoio dos demais nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES,   6 de agosto de 2009.

JAIRO TAMURA

VEREADOR

mms

[image: image1.wmf]